Совет муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республик*

РЕШЕНИЕ

пгт Славяносербск

06 февраля 2024 года № 10/8

О внесении изменения в приложение № 2 к решению Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 21.12.2023 № 2
«Об утверждении структуры и установлении предельной штатной

численности администрации муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской

Народной Республики и установлении предельной штатной численности
аппарата Совета муниципального округа муниципальное образование

Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «СИ
общих принципах организации местного самоуправления в Российско]
Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российско!
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образована
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республик]
Совет муниципального округа муниципальное образование Славяносербски]
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к решению Совет;
муниципального округа муниципальное образование Славяносербски]
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 21.12.2023 № ;
«Об утверждении структуры и установлении предельной штатной численност]
администрации муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики ]
установлении предельной штатной численности аппарата Совет;
муниципального округа муниципальное образование Славяносербски]
муниципальный округ Луганской Народной Республики», изложив его в ново]
прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить н;
постоянную комиссию Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народно!

Республики по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальный окр'/г
Луганской Народной Республики С. А. Крамаренко

Председатель Совета мунищ
муниципальное образование
Славяносербский муниципал
Луганской Народной Респуб А. А. Гречишкина

Приложение № 2
к решению Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от 21 декабря 2023 года № 2
(в редакции решения Совета муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 06 февраля 2024 года № 10/8

Схема структуры
администрации муниципального округа муниципальное образование

Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики